
Tatenice
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Lanškroun GPS souřadnice: 49.870978N, 16.697206E

Nadmořská výška: 344 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 2 683 ha

Počet obyvatel: 910 PSČ: 561 31

Adresa URL: www.tatenice.cz

Počet obyvatel obce Tatenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

84 382 59 385 910

Historie počtu obyvatel obce Tatenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 84 382 59 385 19 910
1.1.2023 80 377 51 383 18 891
1.1.2022 73 377 51 372 1 873
1.1.2021 76 381 45 370 4 872
1.1.2020 74 378 46 370 -5 868
1.1.2019 75 379 49 370 11 873
1.1.2018 69 377 49 367 -11 862
1.1.2017 69 378 47 379 20 873
1.1.2016 70 367 47 369 4 853
1.1.2015 71 364 57 357 1 849
1.1.2014 71 362 58 357 5 848
1.1.2013 72 357 62 352 843
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